

KOMİSYON VE KOORDİNATÖRLÜKLER

Tarih Bölümü, kurulduğu günden bu yana sürekli olarak gelişip kadro yetkinliği bakımından zaman içinde güç kazanmıştır. Kurumsal refleksi ve teamülleriyle daima kendini güncelleyen ve yenileyen bir yapıda olmuştur. Bu bağlamda mevcut kurullarımız aşağıdaki gibidir.

<p>ANKET HAZIRLAMA VE UYGULAMA KOMİSYONU</p>	<p>Bölüm iç değerlendirme, kalite kontrol güvencesi ve sürekli izleme, geliştirme süreçleri kapsamında iç ve dış paydaş memnuniyet anketleri oluşturmak ve uygulamak</p> <p>Eğitim-öğretim süreçleri ile ilgili anketler oluşturmak ve uygulamak</p> <p>Akreditasyon sürecinde paydaş görüşüne başvurulacak her türlü anketi hazırlamak ve uygulamak</p> <p>Anketler aracılığıyla elde edilen verilere dair analiz ve değerlendirmelerde bulunmak ve rapor hazırlayarak bölüm başkanlığına sunmak</p>	<p>Doç. Dr. Mehmet Ali KARAMAN (Koordinatör) Dr. Öğr. Üyesi Şükrü ÜNAR Dr. Öğr. Üyesi Senem KARAGÖZ</p>
<p>BÖLÜM KALİTE KOMİSYONU</p>	<p>Bölüm kalite politikamız, üniversitemizin misyon ve vizyonu doğrultusunda eğitim öğretim, araştırma ve yönetim faaliyetlerinin ortak akıl çerçevesinde tüm paydaşlarımızca benimsenen sürekli iyileştirme ve verimlilik esaslı uygulamalar ile geleceğe yön veren bir kurumsal kimliği inşa etmektedir.</p> <p>Bu kapsamda;</p> <p>1-Etkinlik alanlarımızda ölçülebilir ve -değerlendirilebilir politikalar tanımlamak</p> <p>2-Bilimsel bilgi üretebilen özgün bir kurumsal yönelimi ön planda tutmak</p> <p>3-İç ve dış paydaşlarımızın memnuniyetini esas alan uygulamalara öncelik vermek</p> <p>4-Toplumsal sorumluluğumuza uygun sosyal projeleri dış paydaşlarımızla eş güdümlü gerçekleştirmek</p> <p>5-Etkinliklere akademik, öğrenci ve idari personelin katılımını sağlamak</p> <p>6-Kurumsal işleyişi sürekli iyileştirmek</p>	<p>Prof. Dr. Hasan BABACAN (Koordinatör) Doç. Dr. Güngör GÖÇER Dr. Öğr. Üyesi Senem KARAGÖZ</p>
<p>BÖLÜM ORYANTASYON VE SOSYO-KÜLTÜREL FAALİYET DÜZENLEME KOMİSYONU</p>	<p>Yeni kayıt yaptıran öğrencilere dersle alakalı olarak oryantasyon programı düzenlenmesi.</p> <p>Öğrencilerin dört yıl içinde yapacağı bireysel faaliyetleri organizasyonunun sağlanması.</p> <p>Öğrencilerin yaptığı faaliyetlerin raporlanması aşamasında destek sunulması, raporlamaları koordine etmesi, yürütülmesi ve takibinin</p>	<p>Prof. Dr. Hasan BABACAN (Koordinatör) Prof. Dr. Abidin TEMİZER Prof. Dr. Ahmet SAĞLAM</p>

	<p>sağlanması.</p> <p>Dosyaların tarihî miras olarak arşivlenmesi.</p> <p>Bölüm faaliyet raporunun hazırlanması.</p>	
BURS KOMİSYONU	<p>Bölümümüzdeki ihtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edilmesi ve bunlara yönelik planlama yapılması, Kısmi çalışma burs başvurularını değerlendirerek bölüm başkanlığına sunulması, Burs çalışmaları ile ilgili öneri, istek ve ihtiyaçların belirlenmesi.</p>	<p>Prof. Dr. Ahmet SAĞLAM (Koordinatör) Doç. Dr. Güngör GÖÇER Dr. Öğr. Üyesi Şükrü ÜNAR</p>
DEĞİŞİM PROGRAMLARI KOMİSYONU (FARABİ-ERASMUS-MEVLÂNA) KOMİSYONU	<p>Farabi, Erasmus; Mevlâna değişim Programına başvuran öğrencileri yönlendirmek ve kazanan öğrencilerin not intibaklarını düzenlemek,</p> <p>Fakülte Farabi, Erasmus; Mevlâna değişim programı koordinatörü ile birlikte çalışmak.</p>	<p>Prof. Dr. Abidin TEMİZER (Koordinatör) Prof. Dr. Zafer GÖLEN Dr. Öğr. Üyesi Senem KARAGÖZ</p>
EĞİTİM-ÖĞRETİM VE ÖLÇME DEĞERLENDİRME KOMİSYONU	<p>Bu komisyonun görevi; bölüm faaliyetlerine ilişkin ölçme, değerlendirme ve öz değerlendirmeler kapsamında inceleme, anket ve benzeri yöntemler geliştirerek uygulamak, Bölüm Akademik Kurulu gündemindeki ilgili konuları ölçme ve değerlendirme tekniklerine uygunluk açısından incelemek ve görüş belirtmektir.</p> <p>Ölçme Değerlendirme Komisyonunun görevleri şunlardır:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Bölüm faaliyetlerine ilişkin ölçme, değerlendirme ve öz değerlendirmeler kapsamında inceleme, anket ve benzeri yöntemler geliştirerek uygulanması 2) Öğrenci ders değerlendirme anketlerinin değerlendirilmesi 3) Komisyon tarafından yapılan çalışmaların ve önerilerin raporlanarak Akreditasyon Komisyonu'na sunulması 	<p>Prof. Dr. Ahmet SAĞLAM (Koordinatör) Doç. Dr. Mehmet Ali KARAMAN Doç. Dr. Güngör GÖÇER</p>
İNTİBAK, ÇİFT ANADAL VE YANDAL KOMİSYONU	<p>Başka bir üniversiteden bölüme gelen öğrencilerin işlemlerin yapılması ve uyum süreci için gerekli bilgilendirmelerinin verilmesi.</p> <p>Çift Anadal ve Yandal hakkında öğrencileri bilgilendirmek ve ilgili öğrencilerin intibakını yapmak.</p>	<p>Prof. Dr. Sevilay ÖZER (Koordinatör) Prof. Dr. Reyhan ŞAHİN ALLAHVERDİ Arş. Gör. Umut Sergen DAL</p>
MEZUNİYET KOMİSYONU	<p>Mezunlar ile iletişim halinde bulunarak, posta adresi, e-posta adresi, telefon numarası gibi bilgilerin toplanarak kaydedilmesi Mezunların çalışma alanları, kariyerleri, önemli projeleri ve başarılarını öğrencilere aktarmalarının sağlanması, ayrıca rehberlik ve motivasyon sağlanması, Mezunlar ile öğretim üyelerini bir araya getirecek forum ya da toplantı gibi etkinlikler düzenlenmesi</p>	<p>Prof. Dr. Reyhan ŞAHİN ALLAHVERDİ (Koordinatör) Doç. Dr. Mehmet Ali KARAMAN Dr. Öğr. Üyesi Şükrü ÜNAR</p>

<p>SINAV VE DERS PROGRAMI HAZIRLAMA KOMİSYONU</p>	<p>Dönem içi sınavlarından önce ders sorumlularından “Sınav Soruları Öğrenim Çıktısı Değerlendirme Formu (ÖÇ Formu)’nun istenmesi</p> <p>Dönem sonunda, Ders sorumlularından derse ilişkin i) Bologna Bilgi Paketinden alınacak Ders İzlenesi, ii) Öğrenci Bilgi Sisteminden alınacak Sınav İstatistiği, iii) Yapılan sınavların Soru ve Cevaplarının arşivlenmesi</p> <p>Dönem sonunda, Ders sorumlularından alınan Sınav Soru Kağıtları ile daha önceden alınmış ÖÇ Formlarının karşılaştırılması ve değerlendirilmesi</p>	<p>Prof. Dr. Zafer GÖLEN (Koordinatör) Doç. Dr. Güngör GÖÇER Dr. Öğr. Üyesi Senem KARAGÖZ Dr. Öğr. Üyesi Şükrü ÜNAR Arş. Gör. Umut Sergen DAL</p>
<p>STRATEJİK PLANLAMA VE AKREDİTASYON KOMİSYONU</p>	<p>Kurumun stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda ve Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde, Eğitim-öğretim, araştırma faaliyetlerinin değerlendirilmesi, izlenmesi ve kalitesinin geliştirilmesi amacıyla çalışmalar yürütmek ve planlamak.</p> <p>1) İhtiyaç duyulan Akreditasyon Destek Komisyonlarının oluşturulması ve Bölüm Başkanlığı’na bildirilmesi</p> <p>2) Komisyonları akreditasyon sürecinde yönlendirmesi, çalışmaların koordinasyonunun sağlanması</p> <p>3) Komisyonların raporlarının incelenmesi ve arşivlenmesi</p> <p>4) Akreditasyon değerlendirmelerinde ihtiyaç duyulan dokümanların Üniversite Kalite Kurulu ile koordineli olarak hazırlanmasının sağlanması</p> <p>5) PUKO döngüsünün işletilmesine dair izlenen yöntem ve uygulama örneklerinin kontrollerini sağlamak</p>	<p>Prof. Dr. Zafer GÖLEN (Koordinatör) Doç. Dr. Güngör GÖÇER Dr. Öğr. Üyesi Şükrü ÜNAR</p>
<p>TOPLUMSAL KATKI VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOMİSYONU</p>	<p>Üniversitenin stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda, toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik faaliyetlerinin planlanması, uygulanması, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi sürecinde yapılacak çalışmaları yürütmek</p> <p>Toplumsal ihtiyaçları, sorunları ve araştırma konularını belirlemek</p> <p>Belirlenen toplumsal ihtiyaçlar, sorunlar ve araştırma konuları doğrultusunda konferans, sempozyum, seminer, çalıştay gibi etkinlikler düzenlemek</p> <p>Toplumsal farkındalık projeleri üretmek ve uygulamaya önderlik etmek</p> <p>Toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik faaliyetleri kapsamında her türlü medya faaliyetini yürütmek</p>	<p>Prof. Dr. Sevilay ÖZER (Koordinatör) Prof. Dr. Abidin TEMİZER Dr. Öğr. Üyesi Şükrü ÜNAR Dr. Öğr. Üyesi Senem KARAGÖZ</p>

<p>WEB SAYFASI VE TANITIM KOORDİNATÖRLÜĞÜ</p>	<p>Tarih bölümü internet sayfasının güncellenmesi geliştirilmesi</p> <p>Tarih bölümü ile ilgili önemli bilgilerin internet sayfasındayayınlanması,</p> <p>Bölüm sosyal medya hesaplarının yönetilmesi, duyuruların tanzim edilmesi.</p>	<p>Prof. Dr. Zafer GÖLEN (Koordinatör) Dr. Öğr. Üyesi Senem KARAGÖZ Arş. Gör. Umut Seren DAL</p>
---	---	--